is^lgls]

âm.a/9(a^ Q/Mwm^x^wdcía^ (^ú^Míca. de <3^ ^ío<jfMe ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 163/2021

São Roque, 12 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 126/2021 de
Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Odmir Maciel "Pixo".

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor ,
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO / 9912456012/2019/SPI
DD. Prefeito da EstânciaTurística de l gabinete da presidência ,
São Roque - SP \

Carta

PROTOCOLO N° CETSR 12/04/2021 -17:36 4152/2021

CO
Cf
"«f-

CM ^

bô I
IO CO

ÍBP
OJ<D

5 o
CO O)
T-

)"
. o

ch 0)

o

CO p
CD E
00 o

9? S
Ô c

cc ^
< CO

o-
ii

2:5
< 0

O g-
ZÃ 2
^ 2
-3 (O
i_ CO
O to

B S
C CO
(D .ü

.•Se

o E
"O CO

"(O to

0)0

o Q.
•D e

2
O

S ®
P--c O)
D -C

2 o
XJ o
0-c
CO 0

iUSÍEâlãl

')ã/?na/?ia Q/Mcm/òoí^uf/cio' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mafl: camarasaoroaueí5>camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na ^19- SESSÃO

•KT ordinária
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em

MOÇÃO N° 126/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Odmir Maciel "PIxo".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 9 de abril de 2021, aos 52 anos de

idade, o estimado Senhor Odmir Maciel "Pixo".

Sabemos ser incomensurável a dor de seus

familiares e inúmeros amigos e entendemos que a solidariedade humana é um dos
poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, os Vereadores Marcos Roberto

Martins Arruda, Diego Gouveia da Costa, José Alexandre Pierroni Dias, Thiago
Vieira Nunes, Júlio Antonio Mariano, Willian da Silva Albuquerque, Antonio José
Alves Miranda e Guilherme Araújo Nunes, solidarizam-se com a família e
REQUEREM ap Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor Odmir Maciel "Pixo".

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 9
de abril de 2021.

MARCOS COBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUÍNHO ARRUDA)
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

°ó
(OCO
'-CO
t-3

Sò

go
C^U3
^CC
c C\I

if
2 o
5 o

8 o
<•£
o 0)

cc g
ccS
< C

g|
cc o
< c

2 =I— ü

UlP
CQ 0)

9^(T 5

CO o
o ®
0 w

ü
1^
Se
d) 8

1 EiS CO
.O>Ç0
"D *0)
o cô

.£ g

C0:g
CO CL
O td

O CO
o ®
•o 8
m CO

'CL—r

^81
*cD*g>
B'o
go

3 0

II
ü

0^ <a

UJ«

^^âmxz/Ha Q/^{uníoc^i<z/cia. (^^í/mó.ÍÍocc de (^cU> ^ií(>^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüeíS).camarasaoroqüe.sp.qo'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

WILLIAN DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 09/04/2021 -14:07 4084/2021